
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 85 ZVZ 

podlimitní veřejné zakázky na služby zadaná dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

 planém ke dni vyhlášení ( dále jen Zákon) ve zjednodušeném podlimitním  řízení, s názvem 

„Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v místních částech města“ 

  

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

      Název veřejné zakázky: „Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v místních 

částech města“ 

Zadavatel:    Město Horažďovice 

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

     IČ: 00255513 

     DIČ: CZ 00255513 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Limit veřejné zakázky:  podlimitní  

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace systémů odvádění a čistění 

odpadních vod v místních částech města, provedení související inženýrské činnosti a výkon 

autorského dozoru stavby. 

 

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Uchazeč:    Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim 

     IČ: 15053695, DIČ: CZ15053695 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1.656.000 Kč bez DPH 

 

III. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nabídky uchazečů, které splnili podmínky zadání a nebyly vyřazeny v rámci otevírání obálek či 

posouzení kvalifikace či posouzení nabídek komise následně hodnotila dle jediného hodnotícího 

kritéria, dle §  78 odst.1 písm. b) nejnižší nabídkové ceny, tak jak zadavatel stanovil v zadávacích 

podmínkách. Hodnocení dle tohoto kritéria probíhá seřazením nabídek vzestupně od nejnižší po 

nejvyšší. 

 

IV. OZNAČENÍ ČÁSTI VZ, KTERÁ MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 

SUBDODAVATELE 

Dodavatel neuvedl žádnou část VZ, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele. 

 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

 
    

Pořadí 

dle 

doručení 

 

Název společnosti, adresa IČ 

uchazeče 

Nabídková 

cena bez DPH 

1 EKOEKO, s.r.o., Senovážné náměstí 1, 370 01 České 
Budějovice 25184750 

2.791.000 

2 SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, 301 00 Plzeň 45359148 1.937.000 

3 Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4 26475081 1.827.000 

4 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 
Chrudim 15053695 

1.656.000 

5 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 4, 150 47116901 2.471.057 



Zadavatel: Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 

Název veřejné zakázky:  Horažďovice – kanalizace a likvidace odpadních vod v místních částech města 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Limit veřejné zakázky: podlimitní 

   

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 ZVZ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
56 Praha 5 - Smíchov 

6 „AQUECON – VPÚ DECO Praha“, sídlo společnosti 
AQUECON a.s., Československých legií 445/4, 415 01 
Teplice – Trnovany. 
sdružující společnosti: AQUECON a.s., Československých 
legií 445/4, 415 01 Teplice – Trnovany a VPÚ DECO 
PRAHA a.s., Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6  

14868202 
60193280 

1.700.000 

7 VALBEK, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 47 Liberec 48266230 1.940.000 

8 VAK projekt s.r.o., Boženy Němcové 2/12, 370 01 České 
Budějovice 28159721 

3.242.300 

 

VI. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ JEŽ BYLI VYLOUČENÍ 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

 
Ze zadávacího řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky a žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

 

VII. OSTATNÍ ÚDAJE  

 

Datum zpracování Písemné zprávy zadavatele:  14.04.2016 

Osoby oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Michael Forman, starosta 

 

 

 

- otisk razítka - 

 

 

 

 

    Ing. Michael Forman v.r. 

    starosta 

     


		2016-04-20T07:14:38+0000
	Jitka Vokatá
	Písemná zpráva zadavatele




